runtTiunquam. Jam id plane accidit inter sodales a sacro Ro-

sario. Nam, sicut a sacerdotibus, divini Officii recitatione,

publiée jugiterque supplicatur, ideoque validissime, ita, pu-

blicaquodammodo, jugis,communisest supplicatio sodalium,

quœ fit recitatione Rosarii, vel Psallerli Virginis, ut a non-

nullis etiam Romanis Pontificibus appellatum est.

Quod autem, uti diximus, preces publiée adhibitœ multo lis

preestent, quœ privatim fundantur, vimque habeant impe-

trandi majorem, factum est ut Sodalitati a sacro Rosario

nomen ab Ecclesiœ scriptoribus inditum fuerit « militiœ

precantis, a Dominico Pâtre sub divinœ Matris vexillo

conscriptœ », quam scilicet divinam Matrem sacrœ litterœ et

Ecclesiœ fasti salutant dœmonis errorumque omnium debel-

latricem. Enimvero Mariale Rosarium omncs, qui ejus reli-

gionis pétant societatem, communi vinculo adstringit tanquam

fraterni aut militaris contubemii, unde validissima quœdam
acies contlatur, ad hostium impetus repellendos, sive intrin-

secus illis sive extrinsecus urgeamur, rite instructa atque

ordinata. Quamobrem merito pii hujus instituti sodales

(n Dialog., 1. I, c. 8.

(2) In Psalm. cxvin.

(3) Act. I, li.
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usurpare sibi possunt verba illa S. Cypriani : Publica est nobis

et coynmunis oratio, ci quando oramus, non pro uno, secl pro toto

populo oramus, quia totus populus unum sumus (1). — Ceterum

ejusmodi precationis vim atque eflficaciam annales Ecclesiae

testantur, quum memorant et fractas navali prœlio ad Echi-

nadas insulas Turcarum copias, et relatas de iisdem superiore

sœculo ad Temesvariam in Pannonia et ad Corcyram insulam

victorias nobilissimas. Prions rei gestœ memoriam perennem
exstare voluit Gregorius XIII, die festo instituto Marias

victricis honori; quem diem postea Clemens XI decessor

Noster titulo Rosarii consccravit et quotannis celebrandum

in universa Ecclesia decrevit.

Ex eo autem quod precans hœc militia sit, « sub divinse

Matris vexillo conscripta », nova eidem virtus, novus honor

accedit. Hue maxime spectat repetita crebro, in Rosarii ritu,

post orationem dominicam, angelica salutatio. Tantum vero

abest ut hoc dignitati Numinis quodammodo adversetur,

quasi suadere videatur majorem nobis in Mariœ patrocinio

fiduciam esse collocandam quam in divina potentia, ut potius

nihil Ipsum facilius permoveat propitiumque nobis eflficiat,

Catholica enim Me docemur, non ipsum modo Deum esse

precibus exorandum, sed beatos quoque cœlites (2), licet